
8 WWW.ENERFINA.CZ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.30 Powerpuff Girls          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.50 My Little Pony II (3)          
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.30 M*A*S*H (183)
  Americký válečný seriál (1972-1982).          
 8.20 M*A*S*H (184)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.55 M*A*S*H (185)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 9.30 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.25 Rosamunde Pilcher: Očima  
  lásky          
  Ovdovělý hoteliér Leo Walten se vrací  
  se synem ke své sestře do Anglie. Zde  
  potkává svoji dávnou lásku Caroline,  
  která mu však nemůže odpustit, že ji  
  před lety bez vysvětlení opustil...
        Německý romantický příběh (2002).  
 12.20 Polední zprávy          
 12.30 Jake a tlusťoch I (21)          
        Jak dlouho už to trvá
        Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VIII (15)          
        Mrtví a živí 1/2
  Další řada německého seriálu (2014).  
 14.30 Komisař Rex VII (8)          
        Jeden musí zemřít
  Německý kriminální seriál (2002). 
 15.30 Komisař Rex VII (9)         
        Nenávist k hezkým blondýnám
  Německý kriminální fi lm (2002). 
 16.35 Odpolední zprávy          
 16.50 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!          
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!                  
 18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Modrý kód (97)          
        Těžko na cvičišti
  David místo zajímavé operace mozku  
  musí řešit obyčejný případ a Filip se  
  lichotkami snaží Ninu získat na svoji
        stranu. Premiérový díl oblíbeného  
  seriálu (2018). 
 21.35 Show Jana Krause          
        Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!  
 22.40 Jak se staví sen - extra          
        Odměna pro bojovnici Katku. 
 23.45 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 0.45 Komisař Rex VII (8)    
  Německý kriminální seriál (2002). 
 1.45 Komisař Rex VII (9)        
  Německý kriminální fi lm (2002). 
 2.45 Prostřeno!          
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!         
 3.45 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VIII (15)          
  Další řada německého seriálu (2014). 

20.15
Modrý kód

seriál


